Dane aktualne na dzień: 12-04-2026 13:36
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/robot-planetarny-z-maszynka-ravanson-rp-1500bs-1500w-p-230306.html
Robot planetarny z maszynką
Ravanson RP-1500BS (1500W)
Cena 471,67 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDRAVROK0002
Kod producenta RP-1500BS
Kod EAN 5902230900585
PKWiU 27.51.21.0
Opis produktu
Funkcja pulse: Tak
Kolor produktu: Srebrny, Czarny
Regulacja prędkości: Tak
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Pojemność miski: 4,5 l
Ilość prędkości: 6
Zasilanie sieciowe: Tak
Napięcie: 220 - 240 V
Moc: 1500 W
Głębokość produktu: 150 mm
Wysokość produktu: 350 mm
Szerokość produktu: 400 mm
Waga produktu: 8,2 kg
Narzędzie mieszające: Tak
Maszynka do mielenia mięsa: Tak
Końcówki do ubijania piany: Tak
Hak: Tak
Blender w zestawie: Tak
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Materiał wykonania miski: Stal nierdzewna
Specyfikacja:
Cechy:
Funkcja pulse: Tak
Kolor produktu: Srebrny, Czarny
Regulacja prędkości: Tak
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Pojemność miski: 4,5 l
Ilość prędkości: 6
Moc:
Zasilanie sieciowe: Tak
Napięcie: 220 - 240 V
Moc: 1500 W
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 150 mm
wygenerowano w programie shopGold
Wysokość produktu: 350 mm
Szerokość produktu: 400 mm
Waga produktu: 8,2 kg
Zawartość opakowania:
Narzędzie mieszające: Tak
Maszynka do mielenia mięsa: Tak
Końcówki do ubijania piany: Tak
Hak: Tak
Blender w zestawie: Tak
Wyświetlacz:
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Materiał:
Materiał wykonania miski: Stal nierdzewna
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold